
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMERCINHO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 

 

  

CONCURSO PÚBLICO 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COMERCINHO-MG 

EDITAL 001/2018 – DIVULGAÇÃO DO GABARITO 31/07/2018 
RETIFICADO 17/08/2018 

 

GABARITO DA PROVA DE 26 - TERAPEUTA OCUPACIONAL-NASF 

CONHEC. ESPECÍFICOS 

1. A 

2. C 

3. C 

4. D 

5. B 

6. D 

7. B 

8. C 

9. D 

10. C 

11. B 

12. A 

13. NULA 

14. C 

15. C 

16. D 

17. B 

18. A 

19. D 

20. C 

 

 

  


